
Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

s

i

p

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava za příplatek Cena/m2 bez povrch. úpravy Pozn.

Dub

Markant (Rustikal)

190 mm

Monte Titano 
Cero 19 
Imperium

2 680 Kč p

220 mm 2 760 Kč p

250 mm 2 820 Kč p

300 mm 3 100 Kč p

Natur

190 mm 2 990 Kč p

220 mm 3 020 Kč p

250 mm 3 048 Kč p

300 mm 3 460 Kč p

Selekt

190 mm 3 460 Kč p

220 mm 3 660 Kč p

250 mm 3 790 Kč p

300 mm 4 100 Kč p

MULTIPLEX, TL. 21 MM
 R Napadající délky lamel: 600–2400 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Fixní délky lamel: 1800–2400 mm (příplatek 208 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V–spára: 4V

Nášlapná vrstva: 6 mm

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava za příplatek Cena/m2 bez povrch. úpravy Pozn.

Dub

Markant (Rustikal)

140 mm

Monte Titano 
Cero 19 
Imperium

2 320 Kč p

190 mm 2 390 Kč p

220 mm 2 580 Kč p

250 mm 2 660 Kč p

Natur

140 mm 2 369 Kč p

190 mm 2 680 Kč p

220 mm 2 750 Kč p

Selekt

140 mm 2 780 Kč p

190 mm 3 080 Kč p

220 mm 3 180 Kč p

MULTIPLEX, TL. 15 MM
 R Napadající délky lamel: 600–2400 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Fixní délky lamel: 1800, 2000, 2200, 2400 mm (příplatek 208 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V–spára: 4V 

Nášlapná vrstva: 4 mm

VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Multiplex



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

s

i

p

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava za příplatek Cena/m2 bez povrch. úpravy Pozn.

Dub Markant (Rustikal)

190 mm
Monte Titano 
Cero 19 
Imperium

3 199 Kč p

220 mm 3 399 Kč p

250 mm 3 499 Kč p

MULTIPLEX BARRIQUE, TL. 21 MM
 R Napadající délky lamel: 600–2400 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm. 
 R Fixní délky lamel: 1800, 2000, 2200, 2400 mm (příplatek 208 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: 4V

MULTIPLEX BARRIQUE, TL. 16 MM
 R Napadající délky lamel: 600–2400 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm. 
 R Fixní délky lamel: 1800, 2000, 2200, 2400 mm (příplatek 208 Kč/m2)
 R Spojení: pero-drážka
 R V-spára: 4V

Nášlapná vrstva: 5,5 mm

Nášlapná vrstva: 5,5 mm

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Multiplex

Nášlapná vrstva: 4 mmMULTIPLEX, TL. 12 MM
 R Napadající délky lamel: 600–2400 mm, průměrná délka lamel je 1500 mm
 R Fixní délky lamel: 1800, 2000, 2200, 2400 mm (příplatek 208 Kč/m2)
 R Spojené: pero-drážka
 R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava za příplatek Cena/m2 bez povrch. úpravy Pozn.

Dub Markant (Rustikal)

140 mm Monte Titano 
Cero 19 
Imperium

2 300 Kč p

190 mm 2 369 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava za příplatek Cena/m2 bez povrch. úpravy Pozn.

Dub Markant (Rustikal)

190 mm
Monte Titano 
Cero 19 
Imperium

2 890 Kč p

220 mm 3 180 Kč p

250 mm 3 360 Kč p



Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Nášlapná vrstva: 4 mm

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava za příplatek Cena/m2 bez 
povrch. úpravy Pozn.

Dub Fischgrät

Original (Markant)

100 mm

Monte Titano 
Cero 19 
Imperium

2 790 Kč p

120 mm 2 860 Kč p

140 mm 2 860 Kč p

Noblesse (Natur)

100 mm 2 920 Kč p

120 mm 3 020 Kč p

140 mm 3 060 Kč p

Dub Chevron

Original (Markant)
100 mm 2 920 Kč p

120 mm 2 960 Kč p

Noblesse (Natur)
100 mm 2 980 Kč p

120 mm 3 120 Kč p

PARKETY MULTIPLEX, TL. 15 MM
 R Fixní délky: 600 mm, 700 mm, 800 mm
 R V–spára: 4V

 R Dub Fischgrät 
Spojení: pero-drážka na všech 4 stranách 
Provedení: pravá a levá 
Úhel: 90° 

 R Dub Chevron 
Spojení: pero-drážka na dlouhé straně 
Úhel: 45°, 60° nebo 66,5°

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Multiplex VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY



Vhodný na variantu

Název Povrch Odstín Multiplex Multiplex  
Barrique

Multiplex  
Fischgrät/Chevron

Roble Maria, Lisa hladký přírodní (2 vrstvy) 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Luar Emma hladký bílý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Toris Gerda hladký extra bílý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Skala Julia hladký světle šedý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Oliv Anna hladký tmavě šedý (2 vrstvy) 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Fumo Delicato Bruno hladký
zakouřený + přírodní 
(2 vrstvy)

288 Kč 288 Kč 288 Kč

Minerale Johann hladký zakouřený + bílý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Doppio Othelo hladký
extra silně zakouřený + 
tmavě hnědý + přírodní

288 Kč 288 Kč 288 Kč

Gris Benno jemně kartáčovaný tmavě šedý (2 vrstvy) 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Vhodný na variantu

Název Povrch Odstín Multiplex Multiplex  
Barrique

Multiplex  
Fischgrät/Chevron

Roble Folla Karla jemně kartáčovaný přírodní (2 vrstvy) 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Corvinus Veronika jemně kartáčovaný extra bílý + přírodní 288 Kč – 288 Kč

Pannonia Erna hladký zakouřený + bílý + přírodní 288 Kč – 288 Kč

Visegrad Erika jemně kartáčovaný
kouřový + extra bílý + 
přírodní

288 Kč – 288 Kč

Ren Dark jemně kartáčovaný

zakouřený + vzhled 
přírodního dubu bez 
povrch. úpravy + přírodní 
(2 vrstvy)

288 Kč 288 Kč 288 Kč

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

MONTE TITANO 
POVRCHOVÉ ÚPRAVY PRO VRSTVENÉ PODLAHY

FINÁLNÍ PŘÍRODNÍ OLEJE  R Termín dodání: 3–4 týdny

OLEJE S VOSKEM  R Termín dodání: 3–4 týdny

MultiplexVRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY



Vhodný na variantu

Název Povrch Odstín Multiplex Multiplex  
Barrique

Multiplex  
Fischgrät/Chevron

Max hladký přírodní (2 vrstvy) 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Down hladký šedý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Fanila jemně kartáčovaný vanilkový odstín + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Fum Neve hladký zakouřený + bílý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Stilla Heino jemně kartáčovaný krycí bílá + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Sand Paolo jemně kartáčovaný světle šedý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Cognac Rodolfo jemně kartáčovaný odstín koňak + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Ledas Linda jemně kartáčovaný bílý + přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Vhodný na variantu

Název Povrch Odstín Multiplex Multiplex  
Barrique

Multiplex  
Fischgrät/Chevron

Mirro hladký přírodní 288 Kč 288 Kč 288 Kč

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

MONTE TITANO 
POVRCHOVÉ ÚPRAVY PRO VRSTVENÉ PODLAHY

UV OLEJE  R Termín dodání: 3-4 týdny

UV LAKY  R Termín dodání: 3–4 týdny

CERO 19 
POVRCHOVÉ ÚPRAVY PRO VRSTVENÉ PODLAHY

Vhodný na variantu

Název Povrch Odstín Multiplex Multiplex  
Barrique

Multiplex  
Fischgrät/Chevron

Cannes kartáčovaný jemně zakouřený olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

Toulouse kartáčovaný zakouřený olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

Milan hoblovaný –
reaktivní barva + 
olej Zero® – neoxiduje + přírodní

670 Kč – –

Berlin kartáčovaný – olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

Zurich kartáčovaný – olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

London kartáčovaný – olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

Lyon hoblovaný –
reaktivní barva + 
olej Zero® – neoxiduje + přírodní

670 Kč – –

Belfast kartáčovaný jemně zakouřený olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

Budapest kartáčovaný zakouřený olej Zero® – neoxiduje + přírodní 391 Kč 391 Kč 391 Kč

Dublin hoblovaný –
reaktivní barva + 
olej Zero® – neoxiduje + přírodní

670 Kč – –

OLEJE S VOSKEM  R Termín dodání: 4–6 týdnů

Multiplex VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY



IMPERIUM 
LUXUSNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY PRO VRSTVENÉ PODLAHY

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Vhodný na variantu

Název Povrch Odstín Multiplex Multiplex  
Barrique

Multiplex  
Fischgrät/Chevron

Roble Prima hrubě kartáčovaný
vzhled přírodního dubu 
bez povrch. úpravy

přírodní 515 Kč 515 Kč 515 Kč

Partagas hrubě kartáčovaný kouřový přírodní 474 Kč 474 Kč 474 Kč

Lavandel hrubě kartáčovaný zakouřený barevný + přírodní 474 Kč 474 Kč 474 Kč

El Ray hladký, katrovaný zakouřený barevný + přírodní 494 Kč – 494 Kč

Fleuris kartáčovaný zakouřený bílý + přírodní 474 Kč – 474 Kč

Inferum kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 721 Kč – 721 Kč

Paedor hrubě kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 659 Kč – 659 Kč

Ombra kartáčovaný zakouřený bílý + přírodní 515 Kč – 515 Kč

Pan Blanco hrubě kartáčovaný – barevný + přírodní 577 Kč 577 Kč 577 Kč

Arena hrubě kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 721 Kč 721 Kč 721 Kč

Kincsem hladký zakouřený přírodní 494 Kč – 494 Kč

Krúdy hladký – přírodní 494 Kč – 494 Kč

Fuerta hrubě kartáčovaný kouřový barevný + přírodní 608 Kč 608 Kč 608 Kč

Barkan kartáčovaný – černý + přírodní 474 Kč – 474 Kč

Haya hrubě kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 989 Kč 989 Kč 989 Kč

Iris hrubě kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 989 Kč 989 Kč 989 Kč

Salum kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 989 Kč – 989 Kč

Zanklé hladký, katrovaný leštěný bílý + přírodní 989 Kč – 989 Kč

Castus hladký – bílý + přírodní 577 Kč – 577 Kč

Nebula kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 989 Kč – 989 Kč

Palotás
antik, opracované 
hrany

zakouřený bílý + přírodní 577 Kč – 577 Kč

Strombo hrubě kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 989 Kč 989 Kč 989 Kč

Aurora hrubě kartáčovaný – reaktivní barva + přírodní 989 Kč 989 Kč 989 Kč

Fira hrubě kartáčovaný – bílý + přírodní 577 Kč 577 Kč 577 Kč

Igneus kartáčovaný ohořelý reaktivní barva + přírodní – 989 Kč –

OLEJE S VOSKEM  R Termín dodání: 4–6 týdnů

MultiplexVRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

SCHODOVÉ PROFILY
 R Rozměr: na poptání

MASIVNÍ OBVODOVÉ LIŠTY 

Název odstínu Profil A 
20 × 40 mm

Profil A 
20 × 60 mm

Profil B 
20 × 40 mm

Profil B 
20 × 60 mm

Monte Titano viz vybraná 
povrchová úprava – 433 Kč 443 Kč 433 Kč 443 Kč

Imperium viz vybraná 
povrchová úprava – 474 Kč 494 Kč 474 Kč 494 Kč

Cero 19 roots viz vybraná 
povrchová úprava – 433 Kč 443 Kč 433 Kč 443 Kč

Dřevina Cena/ks

Dub na poptání

 R Dřevina: dub
 R Fixní délky: 1800 mm, 2100 mm, 2400 mm
 R Povrchová úprava: přírodní olej nebo olej s voskem (dle objednaného odstínu)
 R Termín dodání: 4 týdny
 R Ceny za bm

Multiplex VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY


